Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque
DIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUEDIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUE

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

EDITAL N.º 36, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023EDITAL N.º 36, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DOS CURSOS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS,ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DOS CURSOS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS,
TÉCNICO EM ALIMENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO E TÉCNICO EM MEIO AMBIENTETÉCNICO EM ALIMENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO E TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIOINTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CampusCampus São Roque São Roque

O Campus São Roque do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) torna pública a Retificação do Edital N.º 36, de 27 de
novembro de 2023:

Onde se lê: Onde se lê:

ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DOS CURSOS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS,ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DOS CURSOS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS,
TÉCNICO EM ALIMENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO E TÉCNICO EM MEIO AMBIENTETÉCNICO EM ALIMENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO E TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIOINTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Leia-se:Leia-se:

ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DOS CURSOS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E TÉCNICO EM ALIMENTOS INTEGRADO AO ENSINOELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DOS CURSOS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E TÉCNICO EM ALIMENTOS INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIOMÉDIO

Onde se lê:

Art. 1º O presente Edital torna público o processo eleitoral para Coordenadores (as) de Curso (FCC) da Licenciatura em Ciências Biológicas, do Técnico em
Alimentos Integrado ao Ensino Médio e do Técnico em Meio Ambiente integrado ao Ensino Médio do IFSP – Campus São Roque, conforme estabelecido na
Resolução nº 42/2018, de 08 de maio de 2018

Leia-se:

Art. 1º  O presente Edital torna público o processo eleitoral para Coordenadores (as) de Curso (FCC) da Licenciatura em Ciências Biológicas e do Técnico em
Alimentos Integrado ao Ensino Médio do IFSP – Campus São Roque, conforme estabelecido na Resolução nº 42/2018, de 08 de maio de 2018.

Onde se lê:

Art. 2º Art. 2º  Esse processo eleitoral visa o preenchimento da função de para Coordenadores (as) de Curso (FCC) da Licenciatura em Ciências
Biológicas, do Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio e do Técnico em Meio Ambiente integrado ao Ensino Médio do IFSP –
Campus São Roque.

Leia-se:

Art. 2ºArt. 2º  Esse processo eleitoral visa o preenchimento da função de para Coordenadores (as) de Curso (FCC) da Licenciatura em Ciências
Biológicas e do Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio do IFSP – Campus São Roque.

São Roque, 30 de novembro de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL

Aurea Juliana Bombo Trevisan, representante docente – Presidente da Comissão
Jean Louis Rabelo de Morais, representante Técnico Administra vo

Laura Airi Iwasaki Sato, representante discente (Técnico em Alimentos)
Felipe Omena Teixeira, representante discente (Técnico em Meio Ambiente)

Luiz Alexandre Morais Ma as, representante discente (Licenciatura em Ciências Biológicas)

Assinado eletronicamente

Frank Viana Carvalho
Diretor Geral

IFSP - Campus São Roque

Publicado no sí o ins tucional em 30  de novembro de 2023.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frank Viana CarvalhoFrank Viana Carvalho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 30/11/2023 09:21:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

656173
eb33027065

Rodovia Prefeito Quin no de Lima, 2100, Paisagem Colonial, SÃO ROQUE / SP, CEP 18136-540

	Documento assinado eletronicamente por: